I. Dönem 1919-1923, Türkiye Büyük Millet
Meclisi Vakfı Yayınları, C.III, s.461; Kamil Erdeha, Milli Mücadelede Vilayetler ve Valiler, Remzi Kitabevi,
İstanbul-1975, s.158.’de 1873 yılında İstanbul’da doğduğu belirtilmiştir. Ancak kendisi TBMM II. Dönem Hal
Tercümesinde 1289 (1873) yılında Denizli’de doğduğunu, TBMM III. Dönem Hal Tercümesinde ise 1290 (1874)
yılında Denizli’de doğduğunu beyan etmiştir. Bkz Ek: 1, 2. Bu durumda Mazhar Müfit Kansu’nun Denizli’de
doğduğu konusundaki kendi beyanını esas almak yerinde olacaktır.